
 

                                                                                          1 
 

U S N E S E N Í 
 

ze zasedání zastupitelstva Obce Předměřice nad Labem (Z 18),  konaného dne 03.03.2025 
 

A) Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje: 
 

1. Jako vítěze výběrového řízení na dílo “ Předměřice nad Labem – Vybavení odborných učeben 
ZŠ Předměřice nad Labem“ firmu MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, 
IČO: 16627971 s nabídkovou cenou 1 399 640,88 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostku 
podpisem smlouvy. 

 
2. Jako vítěze výběrového řízení na údržbu zeleně v obci Předměřice nad Labem na rok 2025 pana 

Václava Nesvačila, Pod Nádražím 191, 503 02 Předměřice nad Labem, DIČO: CZ 6202281327 
s nabídkovou cenou 832 752,734,-Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
 

3. Jako vítěze výběrového řízení na dílo“ Chodník podél silnice III-3254“ a v souladu se závěrem 
hodnotící komise firmu BORTA s.r.o., Sehnoutkova 59, 503 04 Černožice, DIČO: CZ48151050 
s nabídkovou cenou 2 531 570,37,- Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostku podpisem smlouvy 
s vítěznou firmou. 
 

4. Měsíční odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva obce, na základě novely zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, která se týká změny systému v odměňování členů zastupitelstev pro rok 
2025 s účinností od 1.4. 2025. Měsíční odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva obce jsou 
ve výši - neuvolněný místostarosta 28 834,-Kč, člen rady 9 214,-Kč, předseda komise nebo 
výboru 4 720,-Kč, člen komise nebo výboru 3 955,-Kč, člen ZO 2 382,-Kč. 
 
 

B) Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí:  
 

1. Informaci o plnění Usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 16.12.2024. 
 

2. Informaci o stavu na účtech k 3.3.2025.  
 

3. Informaci o stavu žaloby na zrušení části změny č. 1 ÚP obce, které podal ke Krajskému soudu 
pan David Horák. Návrh na zrušení části Změny č. 1 Územního plánu byl Krajským soudem 
zamítnut a vzápětí pan Horák podal stížnost ke kasačnímu soudu.  
 

4. Informaci o podání podnětu na ÚOHS (Úřad pro ochranu hospodářské soutěže) na prošetření 
postupu zadavatele Obce Předměřice n/L na několik veřejných zakázek. Veřejné zakázky byly 
úřadem prověřeny a nebylo zjištěno pochybení v postupu při zadávání veřejných zakázek. 
 

5. Informaci o výsledku auditu, konaného 24.2.2025. Předmětem kontroly bylo hospodaření obce 
za rok 2024. Kontrolou nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Zpráva o kontrole bude zveřejněna 
v rámci projednávání Závěrečného účtu obce. 
 

6. Informaci o připravovaném konkurzním řízení na ředitele ZŠ a MŠ Předměřice nad Labem.  
             Nové konkurzní řízení na ředitele ZŠ a MŠ Předměřice nad Labem bude vypsáno a zveřejněno 
           4.3.2025.  

 
 
 
Usnesení bylo schváleno 15-ti hlasy.                                 Zasedání bylo ukončeno v 18.35 hodin. 



 

                                                                                          2 
 

 
 
Zápis byl ověřen a podepsán dne 6.3.2025   
                                                                
 
 
Ověřovatelé: pan Miroslav Gnol a Doc. RNDr. Jaroslav Dušek CSc. 
                                                                                          
 
                                                                                                           
 
 
                                                                             Stanislava Marková - starostka        
 
 
 
 
 
 
       


